• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Gabinete do Prefeito

LEI Nº 12111998

REVOGA A LEI MUNICIPAL Nº 02611994,
DATADA DE 05 DE ABRIL DE 1994 E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS .

O Prefeito Municipal de Barra de São
Francisco, Estado do Espírito Santo,

FAZ SABER QUE A
MUNICIPAL DECRETOU
SANCIONA A SEGUINTE LEI:

CÂMARA
E ELE

Arl 1°. Fica revogado, em todos os termos, a Lei
Municipal nº 02611994, datada de 05 de abril de 1994, que concede
gratificação ao Diretor e Coordenador de Turno .

Art. 2°. Esta Lei entrará em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário .

Barra de São
o de 1998 .

Rl..:A DESEA!BARGADOR DAJvTON BASTOS 11/0 01, CE!vTRO, BARRA DE SAO FRANCISCO-ES, FONE (027) 756-1355, CEP: 29.800-000

-1-